
Uchwała Nr 1621/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 03 kwietnia 2025 roku 

 

 

w sprawie: aktualizacji listy informującej o kolejności przysługiwania pomocy dla 

inwestycji B3.1.1. Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach 

wiejskich, objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.), art. 14li w związku z art. 14 lza ustawy z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198),  

§ 4 ust. 1 umowy w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji 

B3.1.1 i B3.3.1 (obszar B) w ramach planu rozwojowego oraz § 4 ust. 15 Regulaminu wyboru 

przedsięwzięć do objęcia wsparciem z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Aktualizuje się listę informującą o kolejności przysługiwania pomocy dla inwestycji 

B3.1.1. Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach 

wiejskich, objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 1621/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 03 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie: aktualizacji listy informującej o kolejności przysługiwania pomocy dla 

inwestycji B3.1.1. Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach 

wiejskich, objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności 

 

Na podstawie art. 14li ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi powierzył 

Samorządowi Województwa Wielkopolskiego, jako jednostce wspierającej plan rozwojowy, 

realizację inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na 

terenach wiejskich” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). Zgodnie  

z  § 4 ust. 1 umowy powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji B3.1.1 tut. 

Samorząd jest odpowiedzialny za przeprowadzanie naboru wniosków o objęcie wsparciem   

z planu rozwojowego.  

Uchwałą nr 998/2024 z dnia 5 grudnia 2024 roku Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego przyjął Regulamin oraz ogłosił nabór wniosków o objęcie przedsięwzięć 

wsparciem w ramach inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-

ściekową na terenach wiejskich” Krajowego Planu Odbudowy  i Zwiększania Odporności 

(KPO) w terminie od 2 stycznia do 3 lutego 2025 r. W ramach naboru złożonych zostało 135 

wniosków.  

Zgodnie z postanowieniami § 4 ust. 5 Regulaminu, jednostka wspierająca po dokonaniu 

oceny pod kątem kryteriów szczegółowych premiujących oraz z uwzględnieniem postanowień 

§2 ust. 5 Regulaminu, sporządziła listę, która zawierała informację o kolejności przysługiwania 

pomocy i po przyjęciu uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1408/2025  

z 20 lutego 2025 r. podała ją niezwłocznie do publicznej wiadomości, na administrowanej przez 

siebie stronie internetowej. Dalsza ocena wniosków pod kątem spełnienia warunków 

przyznania pomocy dokonana została w kolejności wynikającej z ww. listy. Zgodnie z zapisami  

§ 4 ust. 15 Regulaminu wyboru przedsięwzięć, po dokonaniu oceny, jednostka wspierająca 

niezwłocznie aktualizuje listę i zamieszcza w systemie CST2021 informację o wyniku oceny. 

W informacji tej znajdzie się w szczególności wskazanie, czy przedsięwzięcie zostało objęte 

wsparciem, a jeśli przedsięwzięcie nie zostało objęte wsparciem, podane zostaną przyczyny 

nieobjęcia przedsięwzięcia wsparciem. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


